ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

          Phúc Chu, ngày 13 tháng  07 năm 2023

BIÊN BẢN

Niêm yết công khai chỉ tiêu, biểu mẫu, thuyết minh dự toán ngân sách

quý II năm 2023, xã Phúc Chu

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ – CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Thông tư 03/2005/TT-BTC ngảy 06/11/2005 của Bộ tài chính về việc

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà

nước và chế độ báo các tình hình thực hiện công khai tài chính;

Căn cứ Nghị định số 130/2015/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ về

việc quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí

quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước; Nghị định số 43/2006/NĐ-CP

ngày 25/4/2006 quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ,

tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số:6388/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2022 của

UBND huyện Định Hoá. Về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm

2023 huyện Định Hóa;

Căn cứ Nghị quyết số 95/NQ-HĐND ngày  30/12/2022 của Hội đồng nhân

dân xã Phúc Chu về phê chuẩn phân bổ dự toán ngân sách xã Phúc Chu năm

2023;

         Hôm nay, vào hồi 07 giờ 30 phút ngày 13 tháng 07 năm 2023. Tại hội trường

Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu đã tiến hành họp để thống nhất, niêm yết công khai

chỉ tiêu, biểu mẫu, thuyết minh dự toán ngân sách quý II năm 2023, xã Phúc Chu.

Thành phần gồm có:

1. Ông: Nông  Hồng Nhậm                   - Chủ tịch UBND

2. Ông: Lộc Văn Dương                       - Phó chủ tịch UBND

3. Ông: La Chấn Khôi    - Trưởng Ban kinh tế HĐND xã

4. Ông: Hoàng Đức Thủy                    - CC Tư pháp – hộ tịch

5. Ông: Lương Văn Nghệ                     - CC Văn phòng – Thống kê

6. Bà: Lương Thị Nụ                      - CC Tài chính – Kế toán

Lập biên bản về việc niêm yết công khai chỉ tiêu, biểu mẫu, thuyết minh dự

toán ngân sách quý II năm 2023 của UBND xã Phúc Chu bằng hình thức niêm yết

tại trụ sở làm việc.

Thời gian niêm yết: bắt đầu từ 08 giờ ngày 13 tháng 07 năm 2023 và sẽ kết

thúc việc niêm yết vào hồi 08 giờ ngày 13 tháng 10 năm 2023 (90 ngày liên tục).

Thực hiện niêm yết công khai chỉ tiêu, biểu mẫu, thuyết minh dự toán ngân

sách quý II năm 2023 của  UBND xã Phúc Chu niêm yết trên Trang thông tin điện

tử xã, tại hội nghị của UBND xã và tại nơi thuận tiện cho mọi người trong cơ quan,

đơn vị và nhân dân biết.

Việc niêm yết này được thực hiện trong thời gian 90 ngày liên tục theo đúng

thời gian được quy định, kết thúc việc niêm yết sẽ lập biên bản hoàn thành việc

niêm yết.

          Biên bản lập xong hồi 8h00 cùng ngày, đại diện những người có liên quan

cùng thống nhất thông qua./.

NGƯỜI  LẬP

Lương Văn Nghệ

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

		2023-07-14T15:35:42-0700
	Việt Nam
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-14T15:36:02-0700
	Việt Nam
	Lương Văn Nghệ<nghelv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T16:29:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!